Piena proprietà di beni merce aziendali, riferiti ad impresa nel settore di commercio all’ingrosso di 

abbigliamento, ed in particolare: 

 N. 36.000,00 Kg. Tessuti vari  

 N. 11.835 capi di abbigliamento  

Beni vendibili in un unico lotto e non separatamente 

PREZZO BASE: Euro 31.640,00 (trentunomilaseicentoquaranta/00) 

OFFERTA BASE: Euro 25.300,00 (venticinquemilatrecento/00) pari all’80% prezzo base. 

I beni in vendita sono meglio descritti nella perizia di stima consultabile presso lo studio del 

sottoscritto e sul sito www.astegiudiziarie.it 

In caso di apertura di gara si prevede un rilancio minimo di Euro 10.000,00 (Diecimila)